
ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'07"48 40 427 DAUTRAIX Coline MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

2 3'23"88 32 431 ROUSSEL Marina MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

3 3'27"61 30 461 CABALLERRO Oceane MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

4 3'31"38 28 376 CHEMET Marine MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

5 3'33"28 27 475 HERGOTT Zoé MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

6 3'34"31 26 522 MENAGER Lisa MF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

7 3'37"32 24 521 CORNELOUP Marine MF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

8 3'38"49 24 348 FOUQUE Leonie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 3'44"48 21 303 RODET Camille MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 3'46"75 20 346 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 3'47"70 19 429 MANGOT Maud MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

12 3'53"01 18 594 TREUCHOT Margot MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

13 3'55"96 18 584 RAVON Nina MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

14 3'57"86 17 580 BEGANTON Alexia MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

15 4'03"04 16 344 DARIN Charlyne MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 4'06"82 16 599 DE OLIVEIRA Marine MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

17 4'07"16 15 568 LARRET Éva MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 35"25 23 339 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 36"63 19 341 CANET Samantha MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 37"88 18 596 SAJOVIC Laure MF 09260 COL LES DIMES CUISERY DIJON

Dsq 1 289 VIMONT Melanie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

13"71 30 551 RICHEZ Laurine MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

15"09 20 474 FIERS Eloise MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

13"18 34 287 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

13"18 34 289 VIMONT Melanie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

NP 0 288 REYMOND Quitterie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

1 12"91 36 287 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 12"97 36 289 VIMONT Melanie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 13"85 29 474 FIERS Eloise MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 14"00 28 288 REYMOND Quitterie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

5 14"11 27 551 RICHEZ Laurine MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 25m53 29 352 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 24m53 28 498 REGNIER Keith MF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

3 22m39 26 476 PENAUD Lulea MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 19m99 23 446 VURBIER VUILLET Madi MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

5 18m98 22 582 LEROUX Ly-anne MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

6 18m96 22 591 BAUDOIN Alyzée MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

7 17m92 21 549 FORGEAUX Chloe MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

8 14m89 15 593 MILOT Océane MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 28m32 34 338 AUBERTIN Pauline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 23m58 28 461 CABALLERRO Oceane MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

3 22m73 28 475 HERGOTT Zoé MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 22m45 27 445 FERRIER Laurine MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

5 22m07 27 427 DAUTRAIX Coline MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

6 21m69 26 522 MENAGER Lisa MF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

7 19m89 24 552 ZRNCIC Tatiana MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

8 18m30 23 591 BAUDOIN Alyzée MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

9 18m06 22 593 MILOT Océane MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

10 17m91 22 592 MAZURE Léa MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

11 17m33 22 426 DAUGY Emma MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

12 14m86 19 570 TUPINIER Alice MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

13 13m83 17 567 GEOFFROY Emmy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 19m20 18 596 SAJOVIC Laure MF 09260 COL LES DIMES CUISERY DIJON

© Equipe informatique UNSS 2/7lundi 01 juin 201520:14



ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 07m89 25 353 MARTINIERE Kenza MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07m51 23 338 AUBERTIN Pauline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 07m45 23 430 ROCHARD Gabriella MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

4 07m20 22 345 DERAMBURE Maryse MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

NP 0 466 JOSSERAND Adele MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

NP 0 584 RAVON Nina MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

NP 0 301 EYRAUD Pauline MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 31"77 33 340 BOUVIER IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 32"47 28 287 KENNAOUI DIJON MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 32"77 25 355 POCAS IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 33"44 20 551 RICHEZ ST VALLIER MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

5 33"56 19 347 FOIGNOT IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 33"75 19 425 CUGNOT-MORIS ST BENI MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

7 33"78 19 476 PENAUD MACON MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

8 34"42 17 583 PISCERI CHABLIS MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m47 32 376 CHEMET Marine MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

2 1m42 29 475 HERGOTT Zoé MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 1m38 27 550 PALLOT Juliette MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

3 1m38 27 548 FORGEAUX Anaïs MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

5 1m34 24 456 GHRIBLI Roselaine MF 09293 COL CENTRE LE CREUSOT DIJON

6 1m30 22 467 ROSA Camille MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

6 1m30 22 457 LABROSSE Justine MF 09293 COL CENTRE LE CREUSOT DIJON

6 1m30 22 474 FIERS Eloise MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

9 1m26 20 338 AUBERTIN Pauline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m76 33 287 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 4m61 31 352 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 4m48 29 445 FERRIER Laurine MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

4 4m37 27 340 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 4m36 27 346 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 4m33 27 355 POCAS Apolline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 4m28 26 341 CANET Samantha MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 4m19 25 569 N'CHONON Carelle MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

9 4m11 24 339 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 4m10 24 356 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 4m07 23 552 ZRNCIC Tatiana MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

11 4m07 23 477 ROBERGEOT Léa MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

11 4m07 23 595 GEORGET Sarah MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 4m06 23 564 ATTADEMO Mandy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

15 4m05 23 342 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 4m04 23 565 CARILLON Lea MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

17 4m01 22 425 CUGNOT-MORIS Flavie MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

18 4m00 22 347 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 4m00 22 404 HOELTZEL Olympe MF 09137 COL PAUL BARREAU LORMES DIJON

20 3m93 21 520 CHANTRY Elsa MF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

20 3m93 21 594 TREUCHOT Margot MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

22 3m84 20 583 PISCERI Chloé MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

23 3m81 20 337 ASTY Lise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

24 3m78 19 581 CHAPUIS Andréa MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

25 3m53 16 288 REYMOND Quitterie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

26 3m47 16 302 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

27 3m40 15 580 BEGANTON Alexia MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

28 3m24 13 568 LARRET Éva MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

29 3m06 11 459 SERAPIGLIA Fanny MF 09293 COL CENTRE LE CREUSOT DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 2m85 35 551 RICHEZ Laurine MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

2 2m60 30 289 VIMONT Melanie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 2m10 20 478 VOLET Anaick MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 1m80 12 466 JOSSERAND Adele MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 10m07 29 352 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 09m93 28 477 ROBERGEOT Léa MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 09m92 28 498 REGNIER Keith MF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

4 09m78 27 355 POCAS Apolline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 09m34 24 474 FIERS Eloise MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

6 08m82 20 342 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 08m81 20 357 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 07m74 13 348 FOUQUE Leonie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

13"39 33 340 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

NP 0 287 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

13"64 31 498 REGNIER Keith MF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

13"53 32 356 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13"75 30 565 CARILLON Lea MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

13"49 32 404 HOELTZEL Olympe MF 09137 COL PAUL BARREAU LORMES DIJON

14"44 22 357 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14"05 26 339 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

NP 0 478 VOLET Anaick MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

1 13"28 35 340 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 13"38 34 287 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 13"51 32 498 REGNIER Keith MF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

4 13"55 32 356 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 13"55 32 565 CARILLON Lea MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

6 13"61 31 404 HOELTZEL Olympe MF 09137 COL PAUL BARREAU LORMES DIJON

7 13"98 27 357 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 14"10 26 339 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 14"70 20 478 VOLET Anaick MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

10 MP"MP 1 347 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

NP 0 376 CHEMET Marine MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

06"96 39 340 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"74 23 466 JOSSERAND Adele MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

07"23 33 569 N'CHONON Carelle MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

07"26 33 596 SAJOVIC Laure MF 09260 COL LES DIMES CUISERY DIJON

07"31 32 356 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"49 28 353 MARTINIERE Kenza MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"45 29 445 FERRIER Laurine MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

07"64 25 467 ROSA Camille MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

07"40 30 551 RICHEZ Laurine MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

07"44 29 277 SPINDLER Romane MF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

07"37 30 357 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"44 29 552 ZRNCIC Tatiana MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

07"66 24 355 POCAS Apolline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"70 24 347 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"87 20 425 CUGNOT-MORIS Flavie MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

07"77 22 477 ROBERGEOT Léa MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

07"79 22 346 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"90 20 583 PISCERI Chloé MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

07"83 21 581 CHAPUIS Andréa MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

07"83 21 337 ASTY Lise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

08"04 18 446 VURBIER VUILLET Madi MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

07"84 21 595 GEORGET Sarah MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

08"14 17 302 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

07"81 21 459 SERAPIGLIA Fanny MF 09293 COL CENTRE LE CREUSOT DIJON

07"65 25 342 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

07"85 21 582 LEROUX Ly-anne MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

07"78 22 288 REYMOND Quitterie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

08"05 18 548 FORGEAUX Anaïs MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

07"92 19 426 DAUGY Emma MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

08"05 18 476 PENAUD Lulea MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

07"92 19 564 ATTADEMO Mandy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

08"14 17 520 CHANTRY Elsa MF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

08"18 17 593 MILOT Océane MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

08"26 16 550 PALLOT Juliette MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

08"44 14 591 BAUDOIN Alyzée MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

08"61 13 549 FORGEAUX Chloe MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

1 06"87 41 340 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07"25 33 466 JOSSERAND Adele MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

3 07"29 32 569 N'CHONON Carelle MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

4 07"30 32 596 SAJOVIC Laure MF 09260 COL LES DIMES CUISERY DIJON

© Equipe informatique UNSS 6/7lundi 01 juin 201520:14



ATHLETISME Athletisme Estival - Pole développement 
Individuels Benj-Min 

Stade Colette BESSON - DIJON 
10 juin 2015 

5 07"32 31 356 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 07"36 31 353 MARTINIERE Kenza MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 07"43 29 445 FERRIER Laurine MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

8 07"45 29 467 ROSA Camille MF 09294 COL LA CROIX MENEE LE CREUSOT DIJON

9 07"48 28 551 RICHEZ Laurine MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

9 07"48 28 277 SPINDLER Romane MF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

11 07"49 28 357 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 07"53 27 552 ZRNCIC Tatiana MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

13 07"59 26 355 POCAS Apolline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 07"63 25 347 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 07"66 24 425 CUGNOT-MORIS Flavie MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

16 07"67 24 477 ROBERGEOT Léa MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

17 07"70 24 346 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 07"74 23 583 PISCERI Chloé MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

18 07"74 23 581 CHAPUIS Andréa MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

20 07"76 22 337 ASTY Lise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

21 07"77 22 446 VURBIER VUILLET Madi MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

21 07"77 22 595 GEORGET Sarah MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

23 07"78 22 302 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

24 07"79 22 459 SERAPIGLIA Fanny MF 09293 COL CENTRE LE CREUSOT DIJON

25 07"80 22 342 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

26 07"81 21 582 LEROUX Ly-anne MF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

27 07"83 21 288 REYMOND Quitterie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

28 07"88 20 548 FORGEAUX Anaïs MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

28 07"88 20 426 DAUGY Emma MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

30 08"00 19 476 PENAUD Lulea MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

31 08"04 18 564 ATTADEMO Mandy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

32 08"05 18 520 CHANTRY Elsa MF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

33 08"07 18 593 MILOT Océane MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

34 08"09 18 550 PALLOT Juliette MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

35 08"35 15 591 BAUDOIN Alyzée MF 09470 COL GASTON RAMON VILLENEUVE L DIJON

36 08"66 12 549 FORGEAUX Chloe MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

NP 0 343 CHEVALLIER Amandine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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